
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 

	 ri 

RESOLUÇÃO CEPE N° 6.362 

Resolve sobre solicitação de matrícula 
na modalidade semi presencial. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 347a  reunião ordinária, realizada em 18 de 
junho de 2015, no uso de suas atribuições legais, considerando: 

os pareceres dos Colegiados de Curso e da comissão especial, 
constituída pela Resolução CEPE n.° 6.072, cujo mandato foi prorrogado 
pela Resolução CEPE n.° 6.227, que analisaram estes recursos; 

a ausência, no Projeto Pedagógico do Curso de Arquitetura e 
Urbanismo, dessa modalidade de oferecimento dessa disciplina, 

RESOLVE: 

Não dar provimento ao recurso interposto pela aluna Hayla 
Rios Amaral, requerimento n° 75812015, matrícula n.° 09.2.1300, contra 
decisão do Colegiado do Curso de Arquitetura e Urbanismo, que indeferiu a 
sua solicitação de matrícula em disciplinas na modalidade semi-presencial. 

Ouro Preto, em 18 de junho de 2015. 

PUBLICADO 
BOLETIM ADMINISTRATIVO 

w034 	 Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 
DATA J1LL&Q(6 	 Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar - CEP 35400000- Ouro Preto - MG 
Hornepage: wwwufopbr - email: socreitoria,ufop,br— Fone: (Oxx31) 35591212— Fax: (Oxx31)3559-1228 


